
Т Е РН ІВ С Ь К А  РА Й О Н Н А  У М ІС ТІ РАДА
ВИ К О Н А ВЧ И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

М.КрИВИЙ РІГ №

Г 1
Про зміну адреси об'єктів нерухомого 
майна (в разі поділу) по вулиці 
Чукотська,7 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за 
заявою Ольги Сподоби, Валентини 
Поривай, Станіслава Поривая

Розглянувши заяву Сподоби Ольги Володимирівни, Поривай Валентини Василівни, 
Поривая Станіслава Олександровича щодо зміни адреси об’єктів нерухомого майна (в разі 
поділу) по вулиці Чукотська,7 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, розташованого 
на земельній ділянці (кадастровий номер 1211000000:07:353:0005), встановлено, що у 
фактичному користуванні власників Поривай Станіслава Олександровича та Поривай 
Валентини Василівни, відповідно до технічного паспорта, розробленого ТОВ «Інвест- 
Кривбас-Експерт» від 27.06.2018 №145 ( № б/н) знаходиться Уг житлового будинку «А-1» 
загальною площею 49,3 кв.м, житловою площею 28,8 кв.м, Уг сарая «В», гараж- літня кухня 
«Ж», вбиральня «Д», огорожа № 1, ворота №7, вимощення II; у користуванні Сподоби Ольги 
Володимирівни: 1/2 житлового будинку «А-1» загальною площею 42,7 кв.м, житловою 
площею 20,5 кв.м, літня кухня «Б», Уг сарая «В», вбиральня «Е», огорожа №5, ворота №6, 
вимощення І, водоколонка III, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 29.07.2020 №4866 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
26.02.2020 №4520 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, 
що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції, від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (в разі поділу): житловий будинок «А- 
1» загальною площею 92,0 кв.м, житловою площею 49,3 кв.м з господарськими 
будівлями та споруами: літня кухня «Б», сарай» «В», гараж-літня -кухня «Ж», 
вбиральні «Е», «Д», водоколонка III, вимощення 1,11, огорожа № 1,5-7 по вулиці 
Чукотська,7 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, розташованого на 
земельній ділянці (кадастровий номер 1211000000:07:353:0005), а саме:
- будинок №7 по вулиці Чукотська міста Кривого Рогу Дніпропетровської 

області. Складові частини: житловий будинок «А-1» загальною площею 49,3 
кв.м, житловою площею 28,8 кв.м, сарай «В», гараж- літня кухня «Ж>>, 
вбиральня «Д», огорожа № 1, ворота №7, вимощення II (власники: Поривай 
Станіслав Олександрович, Поривай Валентина Василівна по Уг частині);

- будинок №7-А по вулиці Чукотська міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області. Складові частини: житловий будинок «А-1» загальною площею 42,7 
кв.м, житловою площею 20,5 кв.м, літня кухня «Б», сарай «В», вбиральня «Е»,



огорожа №5, ворота Нчв, иимошеиня І, водоколонка Ш (власник: Снолоба 
Ольїа Володимирівна).

2. Відділу з низань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимиру Кіясю) оприлюднити дане рішення на 
офіційному всбсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернст у визначений чинним законодавством термін.

2

Г»ля«« районної у  місті р а д и /  ^   ̂‘ ■ >
Згідно з оригіналом, 
завідувач загального в

Віталій Солод 

Олена Міщукк


